
Opole, dnia 26.04.2022 r.

Zamawiający:

Województwo Opolskie z siedzibą:

Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

ul. Piastowska 14, 45 — 082 Opole

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: „Przygotowanie do druku, druk i dostawa kolorowanki „Magiczne słowa",

postępowanie nr DOA-ZP.272.9.2022

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu

wpłynęły następujące oferty:

Numer

oferty
Wykonawca Cena

1.
NAZWA: ZAPOL SOBCZYK SPÓŁKA KOMANDYTOWA

ADRES: AL. PIASTÓW 42, 71-062 SZCZECIN

WOJEWÓDZTWO: ZACHODNIOPOMORSKIE

14 490,00 PLN

w tym podatek VAT

2.
NAZWA: OFICYNA DRUKARSKA JACEK CHMIELEWSKI

ADRES: UL. SOKOŁOWSKA 12A, 01-142 WARSZAWA

WOJEWÓDZTWO: MAZOWIECKIE

3099,60 PLN

w tym podatek VAT

3.

NAZWA: DJPRESS - DARIUSZ DALASZYŃSKI

ADRES: UL. ŚLIWKOWA 18,

62-065 GRODZISK WIELKOPOLSKI

WOJEWÓDZTWO: WIELKOPOLSKIE

18 900,00 PLN

w tym podatek VAT

4.
NAZWA: ZAKŁAD POLIGRAFICZNY SINDRUK
ADRES: UL. FIRMOWA 12, 45-594 OPOLE

WOJEWÓDZTWO: OPOLSKIE

9 954,00 PLN

w tym podatek VAT

5.

NAZWA: POLIGRAFIA BRO-KAL S.C.

MARCIN KALETA, AGNIESZKA BROŻYNA

ADRES: MACHOCICE KAPITULNE, UL. DOLNA 69,
26-001MASŁÓW

WOJEWÓDZTWO: ŚWIĘTOKRZYSKIE

17 500,00 PLN

w tym podatek VAT

6.

NAZWA: DRUKARNIA SIL-VEG-DRUK S.0

PAWELAK J., PEŁKA D., ŚMICH D.

ADRES: UL. NIEGOLEWSKICH 12, 42-700 LUBLINIEC

WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

9 975,00 PLN

w tym podatek VAT



7.
NAZWA: ABAKUS TOMASZ BRZĄKAŁA
ADRES: UL. PERŁOWA 7, 55-200 OŁAWA
WOJEWÓDZTWO: DOLNOŚLĄSKIE

10 581,69 PLN

w tym podatek VAT

8.

NAZWA: WYDAWNICTWO „TRIADA" WOJCIECH WICHER
ADRES: UL. PLAKA 34, 42-580 WOJKOWICE

WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

10 458,00 PLN

w tym podatek VAT

9.
NAZWA: PPHU "LIR" ELŻBIETA ZAJET

ADRES: ALEJA GRUNWALDZKA 2, 82-300 ELBLĄG,
WOJEWÓDZTWO: WARM IŃSKO-MAZURSKIE

36 900,00 PLN

w tym podatek VAT

10.
NAZWA: ARP-POL PIOTR JURASZ

ADRES: UL. KADŁUBKA 33, 44-270 RYBNIK
WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

15 990,00 PLN

w tym podatek VAT

11.
NAZWA: AGENCJA REKLAMOWA TOP AGNIESZKA ŁUCZAK
ADRES: UL. CHOCIMSKA 4, 87-800 WŁOCŁAWEK

WOJEWÓDZTWO: KUJAWSKO-POMORSKIE

12 054,00 PLN

w tym podatek VAT

12.

NAZWA: AGENCJA REKLAMOWO-WYDAWNICZA

STUDIO B&W WOJCIECH JANECKI

ADRES: UL. PODJAZDOWA 2 LOK. 31, 41-200 SOSNOWIEC

WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

17 195,40 PLN

w tym podatek VAT

13.
NAZWA: RAFAŁ KRASNY DRUKARNIA PAPILLON

ADRES: UL. OBROŃCÓW MODLINA 9, 30-733 KRAKÓW
WOJEWÓDZTWO: MAŁOPOLSKIE

15 375,00 PLN

w tym podatek VAT

Termin otwarcia ofert: 26.04.2022 r. o godz. 09:30.

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, została

podana na miniPortalu w dniu 14.04.2022 r. tj.: 20 000,00 zł (brutto).

Z up. ZarzOu V-6jewćAztwa Opolskiego

SZ
rtamei-itu

hinistrayjnego

Kierownik zamawiającegło lub osoba upoważniona do

podejmowania czynności w jego imieniu

Główny ecIis ta

Acti-ie's'zka Młynarczyk

INSPEKTOR

0\k iC6 '
Karolina Okos

Kierownill Referatu
ZamówierN'publicznych

MonikieKathinska


